

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE ARABELA, KRS 0000813762, 42-677 CZEKANÓW, UL. LEŚNA 7, STOWARZYSZENIE.ARABELA@GMAIL.COM , TEL: 663 614 464	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Renata Ławniczak, 663 614 464, stowarzyszenie.arabela@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Marsz po zdrowie			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.10.2021	Data zakończenia	30.11.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizowany projektu wpisuje się w Priorytet I. Działania z zakresu aktywizacji i integracji seniorów w okresie epidemii COVID -19.				
Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności fizycznej 45 seniorów w wieku +60 mieszkańców gminy Zbrosławice oraz gminy Pyskowice w okresie 1.10-30.11.2021 poprzez realizację zajęć z Nordic Walking, zajęć ruchowych, wsparcia psychologicznego oraz wyjazdu ruchowo-integracyjnego. W opinii wnioskodawcy aktywność ruchowa na świeżym powietrzu zachęca seniorów do poprawienia swojej kondycji				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

fizycznej i psychicznej. Efektem zrealizowania projektu będzie zmiana formy spędzania czasu wolnego przez osoby starsze, integracja środowiska oraz uzyskanie umiejętności bezpiecznego uprawiania sportu.

Miejsca realizacji zadania to: Kluby Seniora w Czekanowie, Zbroslawicach i Pyskowicach.

Działanie nr 1 – Nordic Walking. Do realizacji zajęć zostanie zakupionych 15 kompletów kijków do NW. Wielu seniorów nie posiada sprzętu do uprawiania NW. Zostaną utworzone 3 grupy uczestników zajęć. Zajęcia będą prowadzić dwaj-trzej trenerzy posiadający doświadczenie z zakresu edukacji osób starszych z zakresu Nordic Walking. Każda z grup weźmie udział w 15h zajęć ruchowych, a w sumie zostaną zrealizowane 45h zajęć. Podczas zajęć uczestnicy dowiedzą się w jaki sposób dopasować kijki do swojej sylwetki, jak bezpiecznie przeprowadzić rozgrzewkę i rozciąganie po zajęciach, nauczą się prawidłowo chodzić a także wykonywać różnego rodzaju ćwiczenia z kijkami. Podczas zajęć uczestnicy będą maszerować w grupie i pokonają wcześniej opracowaną trasę. Dzięki udziale w zajęciach seniorzy poprawią swoją kondycję zdrowotną, pobudzą mięśnie do aktywności, aktywnie wypełnią czas wolny.

Działanie nr 2 – Zajęcia ruchowe. Celem zajęć jest pokazanie seniorom w jaki sposób uprawiać różne formy aktywności fizycznej z wykorzystaniem lokalnej infrastruktury sportowej, np. ćwiczeń na siłowni plenerowej, nauczyć ich elementów gimnastyki, prawidłowego biegania, pokazać gry ruchowe i integracyjne z piłką i innymi akcesoriami sportowymi. Zajęcia zostaną zrealizowane dla 3 grup po 15h każda. Dzięki temu seniorzy nauczą się spędzać więcej czasu na świeżym powietrzu z wykorzystaniem różnych form ruchowych.

Działanie nr 3 – Wsparcie psycho-edukacyjne. Dla każdej z trzech grup zostaną przeprowadzone 4h zajęcia z zakresu: problemów związanych ze starzeniem się, poprawy kondycji umysłowej seniora, poczuciem własnej wartości, rozwoju kompetencji osobistych. Efektem udziału we wsparciu będzie świadomość własnych barier i ograniczonej a także środków i metod umożliwiających na ich przezwyciężenie, zwiększenie poczucia własnej wartości, przełamanie lęków osobistych utrudniających wyjście z domu i aktywność.

Działanie nr 4 – Wyjazd integracyjno-ruchowy do Goczałkowic. Do realizacji działania zostanie wynajęty autokar oraz zaangażowany prowadzący zajęcia ruchowo-integracyjne. Grupa uda się do Goczałkowic na jedną z wybranych tras Nordic Walking, gdzie będzie poprawiać swoją kondycję, obcować z przyrodą i nawiązywać relacje z innymi seniorami. Zajęcia będą realizowane w wymiarze 6h. Celem jest także przekonanie seniorów, że w czasie ich podróży, urlopów, wakacji warto zabierać ze sobą kijki, aby spędzać ten czas aktywnie. Z uwagi na odległość uczestnikom zostanie sfinansowany obiad. Animator ma za zadanie prowadzić zajęcia z NW i prowadzić gry integrujące uczestników. Animatora będzie wspierać 3 wolontariuszy seniorów – osób najbardziej aktywnych na zajęciach i chcących zwiększać doświadczenie w tym zakresie. W czasie wolnym uczestnicy zwiedza Goczałkowice i ogrody Kapias.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wytworzenie wśród seniorów nawyku aktywnego spędzania czasu wolnego z wykorzystaniem kijków sportowych	40 z 45 osób	Lista obecności/ ankieta ewaluacyjna
Przekonanie seniorów, że aktywność fizyczna jest bezpieczna dla osób w wieku +60	40 z 45 osób	Lista obecności/ ankieta ewaluacyjna
Uzyskanie samodzielnej aktywności fizycznej	40 z 45 osób	Lista obecności/ ankieta ewaluacyjna

przez seniorów z wykorzystaniem kijów do Nordic Walking		
---	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało w roku 2019, w wyniku zrealizowanego projektu grupy inicjatywnej w ramach programu FIO Śląskie Lokalnie. Grupa inicjatywna zrealizowała projekt pt: "Przemoc: widzę i reaguję:" w którym grupa zwiększała świadomość mieszkańców Gminy Zbroslawice w szczególności młodzieży i seniorów, na temat skutków płynących ze stosowania przemocy w rodzinie oraz na temat sposobów przeciwdziałania przemocy.

Swoje działania adresuje przede wszystkim do seniorów. W roku 2020 zrealizowano projekt „Sport to zdrowie, niech każdy senior się dowie”, w którym osoby starsze miały możliwość wzięcia udziału w zajęciach sportowych i rekreacyjnych dla seniorów z gminy Zbroslawice. W tym roku realizowano również projekt „Senior wspiera seniora” współfinansowanego ze środków FIO. Celem projektu była popularyzacja wolontariatu wśród osób +50. W roku 2021 uzyskano wsparcie finansowe na projekt Sport to samo zdrowie – senior to wie!

Dofinansowanego z funduszy gminy Zbroslawice mający na celu upowszechnienie i zwiększenie aktywności seniorów w Gminie Zbroslawice w roku 2021. Stowarzyszenie otrzymało również dofinansowanie projektu „Pełnia życia seniora” ze środków przyznanych przez Zarząd Województwa Śląskiego w konkursie z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku pod nazwą: „Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom psychicznym”. Stowarzyszenie Arabella współpracuje stale z bazą wolontariuszy zaangażowanych w różne dziedziny działalności stowarzyszenia.

Renata Ławniczak – pracownik sektora pomocy społecznej, prowadzący działania w obszarze przemocy, specjalizacja w zakresie pracy z rodziną, od kilku lat przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, ukończone studium przeciwdziałania przemocy w rodzinie, animator klubu seniora, animator w projekcie EFS realizowanym przez bibliotekę w Zbroslawicach, wolontariusz, umiejętności: efektywne zarządzanie projektami i kierowania zespołem; koordynacja zasobów, ludzi, terminów, miejsc i informacji; wysokie zdolności interpersonalne, opracowanie szczegółowej dokumentacji zgodnie z wymogami Programu; odporność na stres, elastyczne reagowanie na zagrożenia, dyspozycyjność, instruktor Nordic Walking, trener jogi.

Joanna Kamuda – pracownik sektora pomocy społecznej, doświadczenie przy realizacji projektu EFS adresowanego do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, doświadczenie z zakresu wolontariatu i przekazywania wiedzy w tym zakresie, w pracy w JST odpowiedzialna za działania marketingowe, promocyjne i organizację czasu wolnego pracowników, odbyte liczne kursy i szkolenia z zakresu pomocy społecznej, umiejętności: wysoki stopień komunikatywności, kreatywne i niestandardowe podejście, instruktor Nordic Walking.

Grażyna Korlacka – wykształcenie wyższe, certyfikowany psychoterapeuta Gestalt oraz terapeuta uzależnień. Zajmuje się leczeniem nerwic, depresji, lęków, uzależnień, pomocą w problemach emocjonalnych, kryzysach życiowych, trudnościach w relacjach z ludźmi oraz wspieraniem rozwoju osobistego osób dorosłych, prowadzenie terapii dla osób bezdomnych, klientów OPS.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	Koszt 1 – Instruktor Nordic Walking (2 os, 50zł/h x 15h, umowa zlecenie)	1500	1500	
2.	Koszt 2 – Trener Nordic Walking (fv)	750	0	750
3.	Koszt 3 – Zakup kijków Nordic Walking (15szt x 50zł – 750zł) oraz sprzętu sportowego (dyski, maty, piłki itp. ok 640zł)	1390	1390	
4.	Koszt 4 – Trener zajęć ruchowych (45h x 50zł)	2250	2250	
5.	Koszt 5 – Trener zajęcia psycho- edukacyjne (12h x 70zł (fv)	840	840	
6.	Najem autokaru	1500	1500	
7.	Animator (6h x 70zł (fv)	420	420	
8.	Seniorzy asystenci animatora (3os x 6h x 30zł)	540	0	540
9.	Obiad dla uczestników (45 os x 40zł)	1800	1800	
10.	Księgowość	300	300	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 290	10 000	1290

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


.....
.....
.....
Data 17.09.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Prezes Zarządu
Stowarzyszenie „Arabela”

Renata Ławniczak

STOWARZYSZENIE „ARABELA”
42-677 Czekanów ul. Leśna 7
NIP 6452563294 REGON 384861061

Wiceprezes Zarządu
Stowarzyszenie „Arabela”

Joanna Kamuda

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 17.09.2021 godz. 11:20:00

Numer KRS: 0000813762

Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Nr wpisu	1	Data dokonania wpisu	14.11.2019
Opis	REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM		
Sygnatura akt	GL.X NS-REJ.KRS/15973/19/749		
Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W GLIWICACH, X WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		
Nr wpisu	2	Data dokonania wpisu	14.11.2019
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	GL.X NS-REJ.KRS/15973/19/749/NIP		
Oznaczenie sądu	-----		
Nr wpisu	3	Data dokonania wpisu	14.11.2019
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	GL.X NS-REJ.KRS/15973/19/749/REGON		
Oznaczenie sądu	-----		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	1	-	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	2	3	REGON: ---, NIP: 6452563294
	3	-	REGON: 384861061, NIP: 6452563294
3.Nazwa	1	-	STOWARZYSZENIE ARABELA
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-	-	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	1	-	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Siedziba	1	-	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat TARNOGÓRSKI, gmina ZBROSŁAWICE, miejsc. CZEKANÓW

2.Adres	1	-	ul. LEŚNA, nr 7, lok. ---, miejsc. CZEKANÓW, kod 42-677, poczta ZBROSŁAWICE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	1	-	-----
4.Adres strony internetowej	1	-	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie

Numer i nazwa pola	Nr kolejny w polu	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	1	-	08.10.2019 R.
				24.10.2019 R. - ZMIANA §3 STATUTU

Rubryka 5

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	1	-	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Komitet założycielski

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Nazwa organu	1	-	STAROSTA POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

Lp.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	1	-	ZARZĄD
	2.Sposób reprezentacji podmiotu	1	-	DO REPREZENTOWANIA STOWARZYSZENIA UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO. DLA ZOBOWIĄZAŃ POWYŻEJ 10.000,00;-ZŁ LUB W PRZELICZENIU NA INNE WALUTY, WYMAGANA JEST REPREZENTACJA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1				
Dane osób wchodzących w skład organu				
L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	ŁAWNICZAK
	2.Imiona	1	-	RENATA ANNA
	3.Numer PESEL/REGON	1	-	89011913165
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	KAMUDA
	2.Imiona	1	-	JOANNA GRAŻYNA
	3.Numer PESEL/REGON	1	-	74031408429
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	WICEPREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru				
L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwa organu	1	-	KOMISJA REWIZYJNA
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu				
L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	LACH
	2.Imiona	1	-	NATALIA ANNA
	3.Numer PESEL/REGON	1	-	89050913443
	4.Numer KRS	-	-	*****
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	ŁAWNICZAK
	2.Imiona	1	-	AGATA ANNA
	3.Numer PESEL/REGON	1	-	91051111423
	4.Numer KRS	-	-	*****
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	RYŃSKA
	2.Imiona	1	-	KATARZYNA ANNA
	3.Numer PESEL/REGON	1	-	94121706084
	4.Numer KRS	-	-	*****

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Cel działania	1	-	<p>CELAMI STOWARZYSZENIA W RAMACH DZIAŁALNOŚCI NIEODPŁATNEJ LUB ODPLATNEJ SĄ:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB; 2) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM; 3) DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA; 4) PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ; 5) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO; 6) OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA; 7) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; 8) PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY, A TAKŻE PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ PROPAGOWANIA I DOSKONALENIE SYSTEMU ORIENTACJI I PORADNICTWA ZAWODOWEGO ORAZ SKUTECZNEJ POLITYKI ZATRUDNIENIA; 9) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN; 10) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM ORAZ AKTYWIZACJA SPOŁECZNA OSÓB STARSZYCH; 11) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI; 12) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ TECHNIKI, WYNALEZCZOŚCI I INNOWACYJNOŚCI ORAZ ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKTYCE GOSPODARCZEJ; 13) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH; 14) NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE; 15) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY; 16) KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO; 17) WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ SPORTU I REKREACJI; 18) EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO; 19) TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO; 20) PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE; 21) WSPIERANIE RODZIN I SYSTEMU PIECZY ZASTĘPCZEJ; <p>(...) - DALEJ JAK W §10 STATUTU</p>

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 17.09.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl